BSUBRAL

ATO DE HOMOLOGAGAO

5 de Aumdna de 2018, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente HOMOLOGA fisicamente o processo do PREGAO PRESENCIAL (SRP) N° 072/2017: Registro de
Preco para futuros e eventuais contratacfes de empresas especializadas para locacdo de estruturas para realiza¢do de eventos
na cidade de Sobral e Regifo, além de outros servigos correlatos, para amparo aos eventos promovidos pela Secretaria da
Cultura, Juventude, Esporte e Lazer, pelo periodo de 12 {doze} meses.

Quant. = Vr. Unit. . vr. . Economia
d D .
Estimada Un escr¢do Vr. Estimado Diferenca (%)

| N
TENS VENCEDORA Ofert (RS) Contratado

LOTE1

Palco 8 x 6. Boca de cena: 8m.
Profundidade: 6m. Altura do piso
3o solo: de 0,50m até 1,5m. Altura
livre (pé direito): de 4m até 6m. 02
Grids para PA de 2mx 4,5m até 2m
x 7,5m, em boxtruss P-30. 02 areas
SANIQ LOCAGCAO DE BANHEIROS . laterais (sidestages) de 3m x 4m.

QUIMICOS ETOLDOS LTDA ME 45 Unidade | ¢ - rda corpo aogred)or. 01 Escada. | 200,00
Fechamento da saia do palco em
madeira ou tecido. Carpete na area
do palco. Colunas e coberta em
boxtruss P-30. lluminagdo interna
instalada. Acompanhado com
extintor.

762.750.00 112.500,00 650.250,00 | 85,25%

Palco 10 x 8. Boca de cena: 10m.
Profundidade: 8m. Altura do piso
ao solo: de 0,50m até 2m. Altura
livre (pé direito): de 5m até 8m. 02
Grids para PA de 2m x 5,5m até 2m
x 10m, em boxtruss P-30. 02 areas
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS 5 Unidade laterais {sidestages) de 5mx 4m.
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME Guarda corpo ao redor. 01 Escada.
Fechamento da saia do palco em
madeira ou tecido. Carpete na area
do palco. Colunas e coberta em
boxtruss P-30. luminagdo interna
instalada. Acompanhado com
extintor,

3500,00 | 500 000,00 87.500,00 | 412500,00 | 82,50%
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EFEITTURA DE

-SOUBRAL

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

10

Unidade

Palco 14 x Lb. Boca de cena: 14m.
Profundidade: 10m. Altura do
piso ao solo: de 0,50m até

| 2m. Altura livre (pé
direito): de Sm até 8m. 02
Grids para PA de 2m x
5 5m até 2m x 10m, em
boxtruss P-30. 02 areas
laterais (sidestages) de
5m x 4m. Guarda corpo
ao redor. 01 Escada.
Fechamento da saia do
palco em madeira ou
tecido. Carpete na area
do palco. Colunas e
coberta em boxtruss P-30.
lluminaco interna
instalada. Acompanhado
com extintor.

6000,00

393.166,70

60.000,00

333.166,70

84,74%

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

Unidade

Palco 16 x 12. Boca de cena: 16m.
profundidade: 12m. Altura do piso
ao solo: de 1m até 2,5m. Altura
livre (pé direito): de 7m até 14m. 02
Grids para PA de 2m x 8m até 2mx
16,5m, em boxtruss P-30. 02 dreas
laterais (sidestages) de 8m x 4m.
Guarda corpo ao redor. 01 Escada.
Fechamento da saia do palco em
madeira ou tecido. Carpete na drea
do palco. Colunas em boxtruss P-50.
Coberta modular em aluminio
reforgado e com capacidade de
carga de 16 toneladas. lluminagdo
interna instalada. Acompanhado
com extintor.

12000,00

117.266,66

24.000,00

93.266,66

79,53%

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

140

Unidade

Toldos em Box truss. Chapéu de
bruxa. 5m x 5m. Colunas em bOX
truss P-30. Lonas
antichamas e anti UV.
lluminagao interna
instalada.

700,00

407 866,20

98.000,00

309.866,20

75,97%

SANIQ LOCAGAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

45

Unidade

Toldos em cano de ferro. Chapéu
de bruxa. 10mx10m. Colunas em
cano de ferro. Lonas antichamas e
anti UV. lluminagdo interna

instalada.

1000,00

304.875.00

45.000,00

259.875,00

85,24%
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FITURA DE
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SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

15

Unidade

Tenda em Box Truss. 2 dguas 10m x
10m. Colunas e cobertura em bOX
fruss P-30. Lonas
antichamas e anti UV.
fluminagao interna
instalada.

1400,00

116.875,05

21.000,00

95.875,05

82,03%

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS [ TOLDOS LTDA ME

1500

METRO
LINEAR

Arquibancada. 06 niveis com altura
entre 0s niveis de 30cm com
escadas de degraus de 20cm em
vias de acesso. A profundidade
minima de cada lance é de 40cm.
Estrutura modular de fixagdo com
andaimes, guarda-corpo e
corrimdo. Ancoragem por pinos e
cabos para estabilizagdo.

80,00

284.505,00

120.000,00

164.505,00

57,82%

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

35

Unidade

Camarim 4m x 4m. Climatizado e
iluminado. 4m x 4m. Sistema
modular em aluminio estrutural
similar ao octanorm com
recebimento de painéis de TS
branco ou vidro ou MDF ou
polietileno, teto com pé direito
minimo de 2,20m estruturado com
0 mesmao sistema. Piso modular em
perfis de aluminio de engate e
travamento rapido, regulagem de
desniveis e placas de madeira/MDF
com revestimento determinado
pelo contratante. Coberto por toldo
5m x 5m, lona vinilica na cor
branca, anti-mofo, anti-fungos,
prote¢do IV/UV. Mobilia: 1 sofa, 1
mesa de canto, 1 mesa de apoio,
arara, espetho, frigobar e 1
banheiro quimico portatil.
Acompanhado com extintor.

1500,00

101.966,55

52.500,00

49.466,55

48,51%

10

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

60

Unidade

Praticavel 2 x 1. Praticdveis
pantograficos em aluminio,
reguldveis, com rodas, medindo
cada pega 2m x 1m. Fechamento da
saia em tecido. Carpete na parte
plana.

60,00

9.559,80

3.600,00

5.959,80

62,34%

11

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS
QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME

1100

METRO
LINEAR

Fechamento. Painéis de
fechamento com tapumes com
altura de 2 m. Composto por painel
de compensado com 15m de
espessura, reforcados com colunas

15,00

52.250,00

de metalon.

16.500,00

35.750,00

68,42%
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PRY

BEITURA DE

SUBRAL

SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS METRO . o
12 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 1350 LINEAR Grid. Box Truss modelo P-30. 25,00 119.245.50 33.750,00 85.495,50 | 71,70%
~ Palco pequeno medindo 6x6m? em
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS . . R «
13 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 70 Unidade estrutura mgtahca com piso de 1500,00 111.440.00 105.000,00 6.440,00 | 5,78%
madeira e carpete.
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS . Palco médio 8x7m? em estrutura c
14 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 70 Unidade metalica com piso. 800,00 | 15573310 5600000 | 129.733,10| 69,85%
Disciplinador em estrutura
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS METRO metdlica, medindo 03 metros de o
15 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 400 LINEAR comprimento e 1,20 metro de 7'00 21.268,00 2.800,00 18.468,00 | 86,83%
altura.
Piso Elevado. Altura do piso ao solo:
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS ) 0,1m. Piso com capacidade de carga .
16 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 500 M de 250kg/m?. Carpete 3mm. 15,00 | 7958500 750000 7208500 90,58%
Rampa.
Piso Elevado. Altura do piso ao solo:
de 0,2 a 0,4m. Piso com capacidade
. SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS 2 de carga de 750kg/m?. Carpete de o
e QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 1000 M 3mm. Escada de acesso. Guarda 18,00 169.670,00 18.000,00 151.670,00 | 89,39%
corpo ao redor. Fechamento da saia
com tecido.
Piso Elevado. Altura do piso ao solo:
de 0,5 a 0,7m. Piso com capacidade
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS " de carga de 750kg/m?. Carpete o
18 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 700 M 3mm. Escada de acesso. Guarda 20'00 126.350,00 14.000,00 112.350,00 | 88,92%
corpo ao redor. Fechamento da saia
com tecido.
SUB-TOTAIS --eeremeres > 3.864.372,56 | 877.650,002.986.72256| 7%
LOTE 2
SANIQ LOCACAOQ DE BANHEIROS o
1 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 100 UND/DIARIA Refletor LED 100w 50’00 5.833.00 5.000,00 1.833,00| 26,83%
Refletor de aluminio injetdvel de
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS longo alcance com reator acoplado
DIARI A . 2
2 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 100 UND/DIARIA e lampada vapor metalica (E-40) 60,00 15.500,00 6.000,00 9-500,00  61,29%
400w
Refletor de aluminio injetdvel de
SANIQ LOCAGAO DE BANHEIROS logo alcance com reator acoplado e
u _ ] 9
3 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 80 ND/DIARIA lampada vapor metalica (E-40) 100'00 20.400,00 8.000,00 12.400,00 | 60,78%
1.000w
Refletor de aluminio injetavel de
SANIQ LOCAGAO DE BANHEIROS logo alcance com reator acoplado e o
4 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 40 UND/DIARIA lampada vapor metalica (E-40) 200'00 11.733,20 8.000,00 3733201 31,82%
1.500w
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS Poste metalico de 06 até 08 mts
5 QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME 30 UND/DIARIA cénico reto com suporte para até 4 68,00 2.049.90 2:040,00 9,901 048%




PRF¥F EITTURA DE

SOBRAL

refletores
SUB-TCTAIS oo > 56.516,10 | 29.040,00] 27.476.10[ 49%
’ 1 SUB-TOTAIS -rmmmmeee > 3.920.888,66 | 906.690,00 [ 3.014.19866 | 7%
I VLR NAO ADQUIRIDO-~-s-mmmenmoen > I : 0.00

HOMOLOGACAO:
Aprovagc&o total ( X )
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=G raujo Bezerra
Secretario Municipal da Culturs; Juventude, Esporte e Lazer




